LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS SETEMBRO 2025

ORCAMENTOS SERVIGCOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGCAO E SERVICOS LTDA
2 GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS
3 CONTMAX CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORCAMENTOS DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS PJ

1 MLG GOMES LTDA
2 MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
3 MEGA WOEK SAUDE E SEGURANCA DO TARBALHO LTDA

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS LOCOMOGAO URBANA

1 CAMOLESI TRANSPORTES
2 J FERREIRA DE SOUZA NETO
3 CLEBER NAKAU

GANHADORES: RODRIGUES E COUTO LTDA

ORCAMENTOS MANUTENGAO DE BENS E IMOVEIS

1 MALL CONSTRUGOES LTDA
2 CARLOS ROBERTO DA SILVA ME
3 ART PINTURAS

GANHADORES: CARLOS ROBERTO DA SILVA ME

ORCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO

1 IRMAOS MUFFATO

2 POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
3 NEW CLEANHIGIENE LIMPEZA

4 COMERCIAL ITALIA LTDA

GANHADORES: IRMAOS MUFFATO

ORCAMENTOS MATERIAL DE PROTEGAO E SEGURANGA

1 EDMONRO COMERCIO DE EPI LTDA
2 MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
3 TR DISTRIBUIDORA

GANHADORES: EDMONRO COMERCIO DE EPI LTDA
MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
TR DISTRIBUIDORA

ORGCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO

1 COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA
2 IRMAOS MUFFATO
3 SUPERMERCADO PEDROSA

GANHADORES: COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

ORCAMENTOS GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

1 NIKKEI COMERCIO DE GAS
2 ERIMAR COMERCIO DE GAS
3 PGA COMERCIO DE GAS

GANHADORES: ERIMAR COMERCIO DE GAS

ORCAMENTOS MANUTENGCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

1 LONDRINA MOTOSSERRAS
2 NARIMATSU E CHATALO LTDA
3 PARANA MOTOSSERRAS

GANHADORES: LONDRINA MOTOSSERRAS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

2.200,00
4.262,00
3.000,00
VALOR:
300,00
300,00

380,00

VALOR:
VALOR:

50,00
40,00
40,00
VALOR:
28.900,00

20.000,00
21.800,00

VALOR:

29.800,00
9.300,00
12.500,00

VALOR:

VALOR:

4.634,75
5.389,77
5.370,65

VALOR:

VALOR:

VALOR:

VALOR:

RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

2.200,00

300,00
300,00

40,00

19.600,00

9.300,00

367,00
555,00
616,00
597,00

367,00

628,30
531,08
559,30

3.600,00
3.738,00
3.998,00

3.600,00
6.000,00
5.250,00
5.750,00
5.250,00

445,00

475,00

550,00

1.315,28



ORCAMENTOS MATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS

1 WT DUARTE COMPUSIM INFORMATICA
2 BETA INFORMATICA
3 BATISTA EMPREENDIMENTOS

GANHADORES: WT DUARTE COMPUSIM INFORMATICA

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA RS
2 RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA RS
3 MONTEIRO E AZEDO LTDA RS

GANHADORES: H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA

ORCAMENTOS SEGUROS EM GERAL

1 IT BRASIL
2 CATUAI ADM CORRETORA DE SEGUROS
3 BANDEIRA CORRETORA DE SEGUROS

GANHADORES: CATUAI ADM CORRETORA DE SEGUROS

ORCAMENTOS MATERIAL PARA MANUTENGAO

1 MACRIPAR DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS
2 DEPOSITO SAO MARCOS
3 DEPOSITO LC

GANHADORES: MACRIPAR DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS

VALOR:

3.894,00
3.834,00
3.834,00

VALOR:

VALOR:

VALOR:

RS
RS
RS

RS

RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

2.880,00
3.795,00
3.280,00

2.780,00

682,37
1.350,76

6.617,91
1.656,83
2.629,30

1.632,24
86,50
1.570,00

115,00

86,50



