## LISTA DE GANHADORES DOS ORÇAMENTOS SETEMBRO 2025

ORÇAMENTOS S	ERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	2.200,00		
2	GEPECON GESTAO DE PROCESSOS EMPRESARIAIS	R\$	4.262,00		
3	CONTMAX CONTABILIDADE LTDA	R\$	3.000,00		
GANHADORES:	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		VALOR:	R\$	2.200,00
ORCAMENTOS D	E VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA				
1	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	R\$	300,00		
2	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME	R\$	300,00		
3	AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$	380,00		
GANHADORES:	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME		VALOR: VALOR:	R\$ R\$	300,00 300,00
ORÇAMENTOS D	E SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ				
1	MLG GOMES LTDA	R\$	50,00		
2	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00		
3	MEGA WOEK SAUDE E SEGURANÇA DO TARBALHO LTDA	R\$	40,00		
GANHADORES:	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO		VALOR:	R\$	40,00
	OCOMOÇÃO URBANA				
1	CAMOLESI TRANSPORTES	R\$	28.900,00		
2	J FERREIRA DE SOUZA NETO	R\$	20.000,00		
3	CLEBER NAKAU	R\$	21.800,00		
GANHADORES:	RODRIGUES E COUTO LTDA		VALOR:	R\$	19.600,00
ORCAMENTOS N	MANUTENÇÃO DE BENS E IMOVEIS				
1	MALL CONSTRUÇÕES LTDA	R\$	29.800,00		
2	CARLOS ROBERTO DA SILVA ME	R\$	9.300,00		
3	ART PINTURAS	R\$	12.500,00		
GANHADORES:	CARLOS ROBERTO DA SILVA ME		VALOR:	R\$	9.300,00
-	ENERO ALIMENTICIO				
1	IRMÃOS MUFFATO			R\$	367,00
2	POC COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA			R\$	555,00
3 4	NEW CLEANHIGIENE LIMPEZA COMERCIAL ITALIA LTDA			R\$ R\$	616,00 597,00
GANHADORES:	IRMÃOS MUFFATO		VALOR:	R\$	367,00
ORÇAMENTOS N	/ATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA				
1	EDMONRO COMERCIO DE EPI LTDA	R\$	4.634,75		
2	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA	R\$	5.389,77		
3	TR DISTRIBUIDORA	R\$	5.370,65		
GANHADORES:	EDMONRO COMERCIO DE EPI LTDA		VALOR:	R\$	628,30
	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA			R\$	531,08
	TR DISTRIBUIDORA			R\$	559,30
ORÇAMENTOS G	ENERO ALIMENTICIO				
1	COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA			R\$	3.600,00
2	IRMAOS MUFFATO			R\$	3.738,00
3	SUPERMERCADO PEDROSA			R\$	3.998,00
	COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA		VALOR:	R\$	3.600,00
GANHADORES:	COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA  GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS  NIKKEI COMERCIO DE GAS		VALOR:		
GANHADORES:	GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS NIKKEI COMERCIO DE GAS		VALOR:	R\$	6.000,00
GANHADORES:  ORÇAMENTOS (	GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS		VALOR:		
GANHADORES:  ORÇAMENTOS (  1  2  3	GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS NIKKEI COMERCIO DE GAS ERIMAR COMERCIO DE GAS		VALOR:	R\$ R\$	6.000,00 5.250,00
GANHADORES:  ORÇAMENTOS O  2  3  GANHADORES:  ORÇAMENTOS N	GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS  NIKKEI COMERCIO DE GAS  ERIMAR COMERCIO DE GAS  PGA COMERCIO DE GAS  ERIMAR COMERCIO DE GAS  MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS			R\$ R\$ R\$ R\$	6.000,00 5.250,00 5.750,00 5.250,00
GANHADORES:  ORÇAMENTOS O  1 2 3  GANHADORES:  ORÇAMENTOS N 1	GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS  NIKKEI COMERCIO DE GAS  ERIMAR COMERCIO DE GAS  PGA COMERCIO DE GAS  ERIMAR COMERCIO DE GAS  MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS  LONDRINA MOTOSSERRAS			R\$ R\$ R\$ R\$	6.000,00 5.250,00 5.750,00 5.250,00
GANHADORES:  ORÇAMENTOS O  1 2 3  GANHADORES:  ORÇAMENTOS N 1 2	GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS  NIKKEI COMERCIO DE GAS  ERIMAR COMERCIO DE GAS  PGA COMERCIO DE GAS  ERIMAR COMERCIO DE GAS  ANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS  LONDRINA MOTOSSERRAS  NARIMATSU E CHATALO LTDA			R\$ R\$ R\$ R\$	6.000,00 5.250,00 5.750,00 5.250,00 445,00 475,00
GANHADORES:  ORÇAMENTOS O  1 2 3  GANHADORES:  ORÇAMENTOS N 1	GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS  NIKKEI COMERCIO DE GAS  ERIMAR COMERCIO DE GAS  PGA COMERCIO DE GAS  ERIMAR COMERCIO DE GAS  MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS  LONDRINA MOTOSSERRAS			R\$ R\$ R\$ R\$	6.000,00 5.250,00 5.750,00 5.250,00

ORÇAMENTOS N	NATERIAL DE PROCESSAMENTOS DE DADOS				
1	WT DUARTE COMPUSIM INFORMATICA			R\$	2.880,00
2	BETA INFORMATICA			R\$	3.795,00
3	BATISTA EMPREENDIMENTOS			R\$	3.280,00
				•	,
GANHADORES:	WT DUARTE COMPUSIM INFORMATICA		VALOR:	R\$	2.780,00
ORÇAMENTOS D	E COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS				
1	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	3.894,00		
2	RTS COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	3.834,00		
3	MONTEIRO E AZEDO LTDA	R\$	3.834,00		
<b>GANHADORES:</b>	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA		VALOR:	R\$	682,37
	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA			R\$	1.350,76
ORÇAMENTOS S	EGUROS EM GERAL				
1	IT BRASIL			R\$	6.617,91
2	CATUAI ADM CORRETORA DE SEGUROS			R\$	1.656,83
3	BANDEIRA CORRETORA DE SEGUROS			R\$	2.629,30
GANHADORES:	CATUAI ADM CORRETORA DE SEGUROS		VALOR:	R\$	1.632,24
ORÇAMENTOS N	NATERIAL PARA MANUTENÇÃO				
1	MACRIPAR DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS			R\$	86,50
2	DEPOSITO SÃO MARCOS			R\$	1.570,00
3	DEPOSITO LC			R\$	115,00
				ŕ	,
GANHADORES:	MACRIPAR DISTRIBUIDORA DE FERRAMENTAS		VALOR:	RŚ	86,50
				,	,